
 
 
 

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notec ią  
informuje, i ż  w roku 2011 przyst ępujemy do realizacji projektu systemowego  

 w ramach PO KL Priorytet VII  - Promocja integracji społecznej,  
Działanie 7.1 . Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.2  
Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie  

 
 pn. : ,,Aktywna integracja szans ą aktywnego rozwoju  

mieszka ńców Powiatu Nakielskiego”.  
 
 

Projekt skierowany jest do osób niepełnosprawnych w wieku 20-59 lat,  
bezrobotnych lub nieaktywnych zawodowo oraz zatrudnionych mieszkańców  

powiatu nakielskiego. 
 

Przewidywana liczba beneficjentów ostatecznych: 57 osób  
 
Przewidziane zadania w ramach projektu skierowane bezpośrednio do beneficjentów 
projektu – osób niepełnosprawnych:  
 
1. Aktywna integracja: 

 
- trening komunikacji interpersonalnej  (czas realizacji: 12 godz. zajęć 
z 2 trenerami, spotkanie integracyjne; 2-dniowy panel wyjazdowy 
z noclegiem), 
- indywidualne doradztwo zawodowe  (czas realizacji: 3 godz. dla każdego 
beneficjenta projektu, profesjonalna ocena doradcy zawodowego 
z ukierunkowaniem do udziału w odpowiednim kursie/szkoleniu), 
- szkolenia/kursy  – czas realizacji: w zależności od typu kursu, każdy 
beneficjent projektu ma możliwość uczestnictwa w 1 kursie/szkoleniu; kursy 
dobierane będą indywidualnie do potrzeb i możliwości beneficjentów 
z uwzględnieniem wskazań doradcy zawodowego; (przykładowe kursy do 
realizacji: księgowości, komputerowy, prawa jazdy kat. B, wózków 
jezdniowych, opiekunka dziecięca, obsługa kasy fiskalnej) 
- turnus rehabilitacyjny  – czas realizacji 2 tygodnie, osoby niepełnosprawne 
oprócz dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych mogą otrzymać dodatkowe dofinansowanie do 
udziału w turnusie rehabilitacyjnym – uwaga: możliwość dofinansowania 
nawet 100% kosztów turnusu. 
 
W trakcie realizacji poszczególnych działań realizator zapewnia dla BO 
catering oraz zwrot kosztów dojazdu. 



2. Działania środowiskowe: 
 
- spotkanie rekrutacyjno-informacyjne  (czas realizacji: 3 godz., spotkanie 
dla całej grupy beneficjentów oraz Zespołu Projektowego). W trakcie 
spotkania omówione zostaną szczegółowo zadania oraz działania 
zaplanowane do realizacji w projekcie. Ponadto uczestnicy spotkania będą 
mieli możliwość złożenia deklaracji przystąpienia do udziału w projekcie. 
 
- spotkanie podsumowuj ące (czas realizacji: 3 godz., spotkanie dla całej 
grupy beneficjentów oraz Zespołu Projektowego). W trakcie spotkania zostaną 
podsumowane realizowane w ramach projektu zadania oraz działania.  
       
W trakcie realizacji poszczególnych spotkań realizator zapewnia dla BO 
catering oraz zwrot kosztów dojazdu. 

 
Osoba podejmująca się udziału w projekcie jest zobowiązana do uczestnictwa we 
wszystkich zaplanowanych działaniach. 
 

Szczegółowych informacji dot. projektu udziela: Pani Maria Magdalena Najdul 
– pracownik socjalny ds. PO KL w Biurze Projektu w Powiatowym Centrum Pomocy 
Rodzinie w Nakle nad Notecią, ul.Dąbrowskiego 46, 89-100 Nakło nad Notecią, pok. 
nr 7 w godz. od 8.00 do 15.00, nr tel  52 386 08 04. 
 
Uwaga: termin składania ankiet rekrutacyjnych  zostanie ogłoszony na stronie: 
www.pcpr-naklo.pl i www.powiat-nakielski.pl (w aktualnościach oraz w zakładce 
Niepełnosprawni).  
 
Druk ankiety rekrutacyjnej dostępny na stronie: www.pcpr-naklo.pl i www.powiat-
nakielski.pl (w aktualnościach oraz w zakładce Niepełnosprawni) oraz w siedzibie 
Centrum. 
 
 
                                                                             Koordynator Projektu 
                                                                                       Dyrektor 
                                                               Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
                                                                                  Ewa Kistowska 
 
 
 
 
 
 
 

Projekt współfinansowany przez Uni ę Europejsk ą z Europejskiego Funduszu Społecznego  
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 


